
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

П Р И К А З 
 

 

17.11.2023                                                                                                      № 603 
 

 

О внесении изменений в приказ от 09.10.2020 № 461 «О городской 

комиссии по учету и распределению детей в муниципальные 

дошкольные образовательные организации»  
 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в п.1 приказа Комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска от 09.10.2020 № 461 «О городской 

комиссии по учету и распределению детей в муниципальные дошкольные 

образовательные организации» утвердив следующий состав городской 

комиссии по учету и распределению детей в муниципальные дошкольные 

образовательные организации: 

председатель -  Герасимовская З.А., ведущий специалист отдела общего 

образования в составе Комитета по образованию Администрации города 

Оленегорска; 

члены комиссии: 

- Ромашкина А.И., заведующий Муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением №2; 

- Синицкая Е.П., заведующий Муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением № 6; 

- Васильева Т.Ю., заведующий Муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением № 9; 

- Ершова Н.П., заведующий Муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением № 12; 

- Котлова И.С., заведующий Муниципальным автономным дошкольным 

образовательным учреждением № 13; 

- Поташ Е.И., заведующий Муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением № 14; 

- Немтарева С.В., заведующий Муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением № 15. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                              В.В. Решетова 

 
 

рассылка: дело, 14,МДОО 2,6,9,12,13,14,15 


